
Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

1 

 

Z Á P I S 

 

26. schůze Rady městské části Praha 1, dne 20.08.2024 v 13:00 hod. 

 

Přítomni:  Mgr. Terezie Radoměřská, Mgr. David Bodeček, MBA, Ing. Tomáš Heres,  

Ing. Ivana Antalová, Mgr. Michal Müller, Richard Bureš, Ing. Karel Grabein 

Procházka. 

 

Omluveni:  ThDr. Kateřina Klasnová, Ing. Vojtěch Ryvola. 

 

Částečná neúčast:  Mgr. David Bodeček, MBA – omluvený pozdější příchod v 15:40 hod. 

 

Dále byli přítomni: Mgr. Linda Turečková, právnička, v zastoupení za nepřítomného  

JUDr. Petra Dětského, vedoucího oddělení právního, kontroly a stížností 

OKT a zástupce vedoucího odboru Kancelář tajemníka, 

  Bc. Karolína Šnejdarová, vedoucí oddělení vnějších vztahů KAS, 

  Martin Arden, předseda Komise sociální RMČ P1 (nepřítomen od 14:25 

do 15:20 hod.),  

  Jonáš Felkel, předseda Kontrolního výboru ZMČ Praha 1.  

 

Zahájení schůze:  dnešní schůzi zahájila a řídila paní starostka Mgr. Terezie Radoměřská. 
 

Ověřovatel:  Ing. Ivana Antalová, členka Rady MČ Praha 1.  

Náhradník ověřovatele:  Ing. Karel Grabein Procházka, člen Rady MČ Praha 1. 

 

Ověření zápisu z 25. schůze RMČ P1 ze dne 30.07.2024:  

RMČ P1 schválila zápis bez připomínek všemi 6 hlasy jejích přítomných členů/členek. 

 

Zapsala: Marie Adamová.  

 

Doplnění a úpravy Programu: 

Mgr. Radoměřská: 

• požádala o zařazení svého bodu „Pracovní skupina pro participativní rozpočty“ do 

Programu. Vzápětí byla tlumočena žádost nepřítomného Martina Motla, předsedy Výboru 

pro participaci, participativní rozpočet, veřejný prostor a pro dotační programy, o stažení 

tohoto bodu – staženo (do příští schůze RMČ P1). 

Mgr. Müller 

• požádal o zařazení bodu „Souhlas zřizovatele se zapojením NNF do dotační výzvy ENERGov 

č. 2/2023 – Energetické úspory památkově chráněných budov“ do Programu (předkladatel 

Mgr. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví) – pro zařazení hlasovalo 

všech 6 přítomných členů RMČ P1. 

Pro takto upravený Program hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

 

V průběhu jednání byl do Programu zařazen (pro jeho zařazení hlasovalo všech 7 přítomných 

členů RMČ P1) dodatečně rozdaný bod „Žádost o schválení zahájení procesu modernizace 

gastroprovozu v Nemocnici Na Františku“ (předkladatel Mgr. Michal Kadlec, DiS., MBA, 

vedoucí odboru zdravotnictví). 

 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

2 

 

Program schůze: 

 

1. Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými se mění závazné ukazatele rozpočtu na rok 2024 

2. Výběr nejvhodnější nabídky na zakázku malého rozsahu „Úklid chodníků při komplexních 

úklidech komunikací 2024 – podzimní kolo“ 

3. Projednání nových a rozšíření stávajících restauračních zahrádek 

4. Zrušení části usnesení č. UR20_1422 ze dne 08.12.2020 ve věci zadání Celkové koncepce 

vrchu Petřín 

5. Žádost Nemocnice Na Františku o uvolnění investičního příspěvku z rozpočtu zřizovatele 

6. Souhlas zřizovatele NNF s využitím provozního příspěvku na financování kulturních a 

sociálních potřeb zaměstnanců 

7. Žádost NNF o souhlas zřizovatele s využitím Fondu reprodukce majetku (fondu investic 

NNF) na pořízení ethernet switche 

8. Přijetí účelových darů od společnosti FILM MAKERS s.r.o. 

9. Přijetí účelových darů od společností Filmbusters s.r.o. a NATOČTO s.r.o. 

10. Přijetí účelových darů od společností Location service s.r.o., Stillking Features, s.r.o. a 

Bionaut Works s.r.o. 

11. Přijetí účelových darů od společnosti FILM MAKERS s.r.o. 

12. Přijetí účelového daru od společnosti NATOČTO s.r.o. 

13. Žádost společnosti ČESKÉ TELEVIZE o povolení parkování filmové techniky ve 

Vrchlického sadech dne 23.08.2024 

14. Žádost společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o. o stavební zábor v parku Řásnovka za 

účelem stavebních úprav domu Za Haštalem 3 

15. Žádost společnosti STABIZ Films s.r.o. o pronájem části pozemku č. parc. 710/1, k. ú. 

Malá Strana za účelem filmového natáčení v parku Cihelná 

16. Zrušení usnesení č. UR24_0611 ze dne 04.06.2024 ve věci pronájmu části Slovanského 

ostrova spol. S.P.L.A.V. PRAHA s.r.o. 

17. Žádost Ministerstva financí o povolení záboru části pozemku č. parc. 137/2, k. ú. Malá 

Strana ve Vojanových sadech v rámci opravy bleskosvodů u Ministerstva financí 

18. Posun termínu dodání záměru projektu a návrhu technické části zadání pro projekt „Nová 

webová prezentace Praha 1“ 

19. Analýza vývoje výnosů z pronájmu nebytových prostorů ve svěřené správě MČ Praha 1 

20. Žádost o prominutí dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním nebytové jednotky  

č. 1363/104 v domě č. p. 1363, k. ú. Nové Město, Krakovská 12, Praha 1 

21. Uzavření smlouvy o nájmu části bytové jednotky číslo 404/10 v domě č. p. 404, k. ú. Malá 

Strana, Újezd 29, Praha 1 – stabilizace zaměstnanců ÚMČ Praha 1 

22. Změna doby nájmu u nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 1422, k. ú. Nové Město, 

Navrátilova 13, Praha 1 (byt určený ke stabilizaci zaměstnanců ÚMČ Praha 1) 

23. Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dlužné nájemné vč. úhrady za plnění 

poskytovaná s užíváním bytu v domě č. p. 301, k. ú. Malá Strana, Karmelitská 29, Praha 1 

24. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy u bytové jednotky v domě č. p. 435, k. ú. Malá 

Strana, Všehrdova 21, Praha 1 

25. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 1035, k. ú. Staré Město, 

Karoliny Světlé 17, Praha 1 

26. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 17, k. ú. Nové Město, 

Jungmannova 3, Praha 1 

27. Výpověď z nájmu bytové jednotky v domě č. p. 860, k. ú. Staré Město, Vězeňská 7,  

Praha 1 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

3 

 

28. Žádost o možnost výměny bytu v domě č. p. 670, k. ú. Nové Město, Karlovo náměstí 25, 

Praha 1 

29. Změna nájemní smlouvy na nebytové prostory v domě č. p. 629, k. ú. Nové Město, 

Štěpánská 59, Praha 1 – žádost o prodloužení provozní doby 

30. Žádost o slevu na nájemném za nebytové prostory v domě č. p. 947, k. ú. Nové Město, 

Růžová 8, 10, Praha 1 

31. Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 720,  

k. ú. Nové Město, Palackého 5, Praha 1 (Poliklinika Palackého) – dohoda  

32. Vyhodnocení záměru na pronájem nebytové jednotky číslo 1709/101 v 5. nadzemním 

podlaží domu č. p. 1709, k. ú. Nové Město, Pštrossova 32, Praha 1 

33. Záměr na pronájem části nebytové jednotky číslo 1312/101 v 1. nadzemním podlaží domu 

č. p. 1312, k. ú. Nové Město, Ve Smečkách 17, Praha 1 

34. Záměr na pronájem nebytové jednotky číslo 275/104 v domě č. p. 275, k. ú. Staré Město, 

Náprstkova 4, Praha 1 

35. Záměr na pronájem nebytové jednotky číslo 801/101 v 1. nadzemním podlaží ve dvoře 

domu č. p. 801, k. ú. Staré Město, U Obecního dvora 6, Praha 1 

36. Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 15/3, k. ú. Josefov, obec Praha (Široká 65/14, Praha 1) 

37. Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 59/2, k. ú. Staré Město, obec Praha (Valentinská 56/11, 

Praha 1) 

38. Výpůjčka části pozemku parc. č. 742/1, k. ú. Malá Strana, obec Praha 

39. Záměr výpůjčky částí pozemků parc. č. 2357/2 a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, obec 

Praha, za účelem záboru pro staveniště v rámci stavby – „Rozvodna kolektoru NLS“ a 

vydání vyjádření vlastníka nemovitosti ke stavbě „Rozvodna kolektoru NLS“ 

40. Vydání vyjádření vlastníka nemovitosti ke stavbě „Praha 1 – Nové Město, V Jámě a okolí, 

obnova kNN, kVN“ 

41. Krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 742/1 v k. ú. Malá Strana, obec Praha  

(u Karlova mostu) za účelem filmování 

42. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Karmelitská 13 – oprava fasády“ 

43. Žádost o spoluúčast v oblasti sportu: Orel župa Pospíšilova – „Běh na Petřínskou 

rozhlednu“ 

44. Záměr na renovaci Morového sloupu Nejsvětější Trojice parc. č. 993, k. ú. Malá Strana, 

Malostranské náměstí, Praha 1 

45. Trvalé umístění pamětní desky Jana Zajíce 

46. Žádost o dotaci z rezervy na humanitární pomoc Ukrajině na realizaci adaptačních skupin 

na území hl. m. Prahy pro školní rok 2024/2025 

47. Tuzemská pracovní cesta do města Český Krumlov ve dnech 04.-05.09.2024 

48. Návrh na udělení Čestného občanství a Ceny Prahy 1 

49. Souhlas zřizovatele se zapojením NNF do dotační výzvy ENERGov č. 2/2023 – 

Energetické úspory památkově chráněných budov 

50. Žádost o schválení zahájení procesu modernizace gastroprovozu v Nemocnici  

Na Františku – dodatečně zařazený bod 

51. Kontrola plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 1 

52. Dopisy Radě MČ Praha 1 

 

Pořad schůze: 

 

1. Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými se mění závazné ukazatele rozpočtu na 

rok 2024 

Materiál předložila Hana Niedobová, vedoucí odboru finančního.  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

4 

 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje 

1) rozpočtová opatření vyplývající z rozhodnutí orgánů hl. m. Prahy číslo 2048 a 2049 uvedená 

v příloze č. 1 tohoto usnesení, kterými se mění závazné ukazatele rozpočtu na rok 2024, 

2) vlastní navržená rozpočtová opatření číslo 061, 062 a 063 uvedená v příloze č. 2 tohoto 

usnesení, kterými se mění závazné ukazatele rozpočtu na rok 2024, 

2) ukládá realizovat rozpočtová opatření dle bodu 1 tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru. Termín: 22.08.2024. 

Popis rozpočtových opatření: 

Doklad č. 0248 – Rozpočtové opatření, kterým se do rozpočtu MČ Praha 1 zapojuje neinvestiční 

dotace poskytnutá MČ Praha 1 ze státního rozpočtu z MZ ČR Nemocnici Na Františku na 

specializační vzdělávání.  

Doklad č. 0249 – Rozpočtové opatření, kterým se do rozpočtu MČ Praha 1 zapojuje účelový 

neinvestiční transfer poskytnutý MČ Praha 1 ze státního rozpočtu z MPSV ČR na financování 

výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2024. 

Doklad č. 061 – Na základě žádosti se přesouvají neinvestiční prostředky obdržené z rozpočtu 

HMP na realizaci opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací – ÚZ 138 v rámci ORJ 

0417 Školství z důvodu vyššího čerpání dotace příspěvkovou organizací ŠJ Uhelný trh. 

Doklad č. 062 – Rozpočtové opatření v návaznosti na přijatá usnesení Rady MČ Praha 1  

č. UR24_0866 a č. UR24_0865 ze dne 30.07.2024 ve věci záměru realizace akcí „MŠ 

Pštrossova 11, čp. 204, Praha 1, Nové Město – revitalizace dětského hřiště v e vnitrobloku 

Spálená 9, čp. 86, Praha 1, Nové Město“ a „MŠ Pštrossova 11, čp. 204, Praha 1, Nové Město – 

oprava části fasád a ohradní zdi  objektu“. 

Doklad č. 063 – Rozpočtové opatření, kterým se přesouvají finanční prostředky poskytnuté MČ 

Praha 1 z rozpočtu MF ČR určené na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb 

do EP v r. 2024 z ORJ 0904 – Mzdové prostředky do ORJ 0903 – HOS z důvodu úplného 

dočerpání dotačních prostředků dle platné metodiky.  

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:23 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0875. 

 

2. Výběr nejvhodnější nabídky na zakázku malého rozsahu „Úklid chodníků při 

komplexních úklidech komunikací 2024 – podzimní kolo“ 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1, v zast. za nepřítomného 

Ing. Vojtěcha Ryvolu, člena Rady MČ Praha 1. K jednání byl přizván Bc. Ludvík Czital, 

vedoucí odboru dopravy.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu ev. č. 

24/0272/VZMR „Úklid chodníků při komplexních úklidech komunikací 2024 – podzimní 

kolo“, 

2) souhlasí přidělit realizaci předmětné veřejné zakázky dodavateli: AKROP s.r.o., IČ: 

26432331, se sídlem: Tuchoměřice, Ke Špejcharu 392, PSČ 252 67, za nabídkovou cenu 

1.127.660,80 Kč bez DPH, 

3) ukládá odeslat oznámení o výběru dodavatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: JUDr. Petr Dětský, zástupce vedoucího odboru Kancelář tajemníka. Termín: 

26.08.2024. 

4) ukládá uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem dle bodu 2) tohoto usnesení 

4.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.08.2024. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

5 

 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:28 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0876. 

 

3. Projednání nových a rozšíření stávajících restauračních zahrádek 

Materiál předložil Ing. Karel Grabein Procházka, člen Rady MČ Praha 1. Na jednání byl 

přítomen Bc. Ludvík Czital, vedoucí odboru dopravy.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) souhlasí s umístěním nových a rozšířením stávajících restauračních zahrádek v rozsahu 

přílohy č. 1 tohoto usnesení, za podmínky zajištění průchodu 1,8 m pro chodce, kočárky a 

invalidní vozíky (týká se lokalit: nové – Uhelný trh u č. 6, Štěpánská u č. 40, Rytířská u č. 2, 

Národní u č. 26, Na Příkopě u č. 12, Na Poříčí u č. 23, Na Florenci u č. 4, Na Florenci u  

č. 2, U Lužického semináře u č. 3, Pohořelec u č. 2, Pohořelec u č. 10, Keplerova u č. 8, 

Hybernská u č. 1, Havelská u č. 2, Václavské náměstí u č. 27, rozšíření – Celetná u č. 21-19, 

Michalská u č. 20, Platnéřská u č. 11), 

2) nesouhlasí s umístěním nových restauračních zahrádek v rozsahu přílohy č. 2 tohoto 

usnesení (týká se lokalit: nové – V Jirchářích u č. 6, Opletalova u č. 32, Vlašská u č. 11a, 

Radnické schody – před nebytovým prostorem č. 142 a 143, Jungmannova u č. 18, Havelská 

u č. 9, Václavské náměstí u č. 27), 

3) ukládá seznámit s tímto usnesením ředitele HOM MHMP a radního HMP Mgr. Adama 

Zábranského 

3.1 Zodpovídá: Bc. Ludvík Czital, vedoucí odboru dopravy. Termín: 03.09.2024. 

Diskuse: 

Na základě proběhlé diskuse došlo k úpravě přílohy č. 1 a č. 2 usnesení takto:  

V příloze č. 1 byla vyškrtnuta položka č. 1 (na podnět Ing. Herese) – Uhelný trh u č. 6 (nová) – 

s tím, že se jedná o pozemek spravovaný odborem životního prostředí a čistoty, jemuž to náleží 

předložit do RMČ P1 žádost o pronájem pozemku.  

V příloze č. 1 byla vyškrtnuta položka č. 17 a přesunuta do přílohy č. 2 (na podnět Ing. Herese) 

– Michalská u č. 20 (rozšíření) – s tím, že na daném místě jsou již umístěny dvě předzahrádky 

a na Komisi Rady HMP pro předzahrádky, stánky a trhy již byla žádost projednávaná 

s doporučením zachovat stávající rozsah obou předzahrádek. V souvislosti s touto změnou byl 

v bodě 2) usnesení (nesouhlasí) doplněn text: „…a rozšířením stávající restaurační 

zahrádky…“. 

V příloze č. 1 byla vyškrtnuta položka č. 15 a přesunuta do přílohy č. 2 (na podnět  

Mgr. Radoměřské) – Václavské náměstí u č. 27 – s tím, že bude prověřeno, k jaké provozovně 

by předzahrádka náležela. 

Pro přijetí upraveného usnesení s upravenými přílohami č. 1 a č. 2 hlasovalo všech  

6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:37 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0877. 

 

4. Zrušení části usnesení č. UR20_1422 ze dne 08.12.2020 ve věci zadání Celkové 

koncepce vrchu Petřín 

Materiál předložil Ing. Karel Grabein Procházka, člen Rady MČ Praha 1, druhá předkladatelka 

ThDr. Kateřina Klasnová, místostarostka MČ P1, byla nepřítomna.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí postup Hlavního města Prahy v případě dalšího pořizování Celkové 

koncepce vrchu Petřín, 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

6 

 

2) ruší body 3 a 4 usnesení číslo UR20_1422 ze dne 08.12.2020. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:38 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0878. 

 

5. Žádost Nemocnice Na Františku o uvolnění investičního příspěvku z rozpočtu 

zřizovatele 

Materiál předložil Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje uvolnění investičního příspěvku ve výši 634.524 Kč pro příspěvkovou organizaci 

Nemocnice Na Františku dle přílohy tohoto usnesení uložené v OVO (částka bude použita 

na zakoupení videolaparoskopu pro chirurgický operační sál), 

2) ukládá zajistit realizaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví. Termín: 

31.10.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:39 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0879. 

 

6. Souhlas zřizovatele NNF s využitím provozního příspěvku na financování kulturních 

a sociálních potřeb zaměstnanců 

Materiál předložil Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí informaci o snížení základního přídělu do fondu kulturních a sociálních 

potřeb příspěvkových organizací územních samosprávných celků ze 2 % na 1 % v souvislosti 

legislativními změnami, 

2) souhlasí s využitím provozního příspěvku od zřizovatele na financování tradiční akce pro 

zaměstnance Nemocnice Na Františku, která se uskuteční v říjnu 2024, a to až do výše 80 % 

nákladů této akce z celkové částky 300.000 Kč bez DPH, 

3) ukládá informovat ředitele NNF MUDr. Davida Erharta o tomto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví. Termín: 

31.08.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo 5 přítomných členů/členek RMČ P1, 1 nehlasoval/a. 

V 13:40 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0880. 

 

7. Žádost NNF o souhlas zřizovatele s využitím Fondu reprodukce majetku (fondu 

investic NNF) na pořízení ethernet switche 

Materiál předložil Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) souhlasí s pořízením ethernet switche v celkové hodnotě 72.600 Kč včetně DPH, 

2) schvaluje použití prostředků z Fondu reprodukce majetku (fondu investic NNF) pro nákup 

dle bodu 1) tohoto usnesení a následně zařazení do majetku příspěvkové organizace 

Nemocnice Na Františku, 

3) ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace Nemocnice Na Františku MUDr. Davida 

Erharta o tomto usnesení, 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

7 

 

3.1 Zodpovídá: Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví. Termín: 

31.08.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo 5 přítomných členů/členek RMČ P1, 1 nehlasoval/a. 

V 13:41 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0881. 

 

8. Přijetí účelových darů od společnosti FILM MAKERS s.r.o. 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje přijetí účelových darů v celkové výši 38.820 Kč a v celkové výši 3.000 Kč od 

společnosti FILM MAKERS s.r.o. (IČO: 25738429), 

2) rozhodla, že dary budou příjmem Bezpečnostního fondu městské části Praha 1, 

3) ukládá podepsat darovací smlouvy se společností FILM MAKERS s.r.o. (IČO: 25738429) 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 06.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo 5 přítomných členů/členek RMČ P1, 1 se zdržel/a 

hlasování. 

V 13:42 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0882. 

 

9. Přijetí účelových darů od společností Filmbusters s.r.o. a NATOČTO s.r.o. 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje 

• přijetí účelových darů v celkové výši 3.000 Kč, v celkové výši 8.300 Kč, v celkové výši 

4.400 Kč a v celkové výši 5.500 Kč od společnosti Filmbusters s.r.o. (IČO: 14251868), 

• přijetí účelových darů v celkové výši 7.550 Kč a v celkové výši 4.050 Kč od společnosti 

NATOČTO s.r.o. (IČO: 19316844), 

2) rozhodla, že dary budou příjmem Bezpečnostního fondu městské části Praha 1, 

3) ukládá podepsat darovací smlouvy se společnostmi Filmbusters s.r.o. (IČO: 14251868) a 

NATOČTO s.r.o. (IČO: 19316844) 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 06.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:43 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0883. 

 

10. Přijetí účelových darů od společností Location service s.r.o., Stillking Features, s.r.o. 

a Bionaut Works s.r.o. 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje 

• přijetí účelového daru v celkové výši 3.420 Kč od společnosti Location service s.r.o.  

(IČO: 27212246), 

• přijetí účelového daru v celkové výši 33.430 Kč od společnosti Stillking Features, s.r.o. 

(IČO: 02425491), 

• přijetí účelových darů v celkové výši 3.430 Kč a v celkové výši 3.500 Kč od společnosti 

Bionaut Works s.r.o. (IČO: 06605842), 

2) rozhodla, že dary budou příjmem Bezpečnostního fondu městské části Praha 1, 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

8 

 

3) ukládá podepsat darovací smlouvy se společnostmi Location service s.r.o.  

(IČO: 27212246), Stillking Features, s.r.o. (IČO: 02425491) a Bionaut Works s.r.o.  

(IČO: 06605842) 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 06.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:44 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0884. 

 

11. Přijetí účelových darů od společnosti FILM MAKERS s.r.o. 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje přijetí účelových darů v celkové výši 18.050 Kč a v celkové výši 38.130 Kč od 

společnosti FILM MAKERS s.r.o. (IČO: 25738429), 

2) rozhodla, že dary budou příjmem Bezpečnostního fondu městské části Praha 1, 

3) ukládá podepsat darovací smlouvy se společností FILM MAKERS s.r.o. (IČO: 25738429) 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 06.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:45 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0885. 

 

12. Přijetí účelového daru od společnosti NATOČTO s.r.o. 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje přijetí účelového daru v celkové výši 6.260 Kč od společnosti NATOČTO s.r.o. 

(IČO: 19316844), 

2) rozhodla, že dar bude příjmem Bezpečnostního fondu městské části Praha 1, 

3) ukládá podepsat darovací smlouvu se společností NATOČTO s.r.o. (IČO: 19316844) 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 06.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:46 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0886. 

 

13. Žádost společnosti ČESKÉ TELEVIZE o povolení parkování filmové techniky ve 

Vrchlického sadech dne 23.08.2024 

Materiál předložil Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřený vedením odboru životního prostředí a 

čistoty, za nepřítomnou ThDr. Kateřinu Klasnovou, místostarostku MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost společnosti ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, 

147 00, IČO: 00027383, o povolení parkování filmové techniky ve Vrchlického sadech dne 

23.08.2024, 

2) schvaluje pronájem části pozemku č. parc. 2313/7, k. ú. Nové Město, Praha 1, o celkové 

výměře 1200 m2 společnosti ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, 147 00, 

IČO: 00027383, za účelem parkování filmové techniky ve Vrchlického sadech dne 

23.08.2024 od 6:00 do 23:00 hodin, za nájemné 10 Kč/m2/den + 21 % DPH, 

3) ukládá uzavřít smlouvu dle bodu 2. tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 22.08.2024. 

 

 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

9 

 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení (pouze byla 

upravena výše nájemného v důvodové zprávě a přiložené smlouvě o nájmu – správně má být  

10 Kč/m2/den), ani žádost členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:47 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0887. 

 

14. Žádost společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o. o stavební zábor v parku 

Řásnovka za účelem stavebních úprav domu Za Haštalem 3 

Materiál předložil Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřený vedením odboru životního prostředí a 

čistoty, za nepřítomnou ThDr. Kateřinu Klasnovou, místostarostku MČ Praha 1. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen variantní návrh usnesení, kterým Rada MČ  

Praha 1: 

VARIANTA A) 

1) bere na vědomí žádost společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o., Letohradská 711/10, 

Praha 7, 170 00, IČO: 25058789, v zastoupení p. Jiřím Vosátkem, dle plné moci, za účelem 

stavebního záboru a umístění stavebních buněk v parku Řásnovka za účelem stavebních 

úprav domu Za Haštalem 3, v termínu od 21.08.-31.07.2025, 

2) schvaluje pronájem části pozemku č. parc. 1026/1, 853/2, k. ú. Staré Město, Praha 1, o 

celkové výměře  64 m2 společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o., Letohradská 711/10, 

Praha 7, 170 00, IČO: 25058789, v zastoupení p. Jiřím Vosátkem, dle plné moci, za účelem 

stavebního záboru a umístění stavebních buněk v parku Řásnovka v rámci stavebních úprav 

domu Za Haštalem 3, v termínu od 21.08.-18.09.2024 (29 dní), za nájemné 10 Kč/m2/den, 

3) ukládá uzavřít smlouvu dle bodu 2 tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 23.08.2024. 

4) schvaluje záměr pronájmu části pozemku č. parc. 1026/1, 853/2, k. ú. Staré Město, Praha 1, 

o celkové výměře  64 m2 společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o., Letohradská 711/10, 

Praha 7, 170 00, IČO: 25058789, v zastoupení p. Jiřím Vosátkem, dle plné moci, za účelem 

stavebního záboru a stavebních buněk v parku Řásnovka v rámci stavebních úprav domu Za 

Haštalem 3, v termínu od 19.09.2024-31.07.2025, za nájemné 10 Kč/m2/den, 

5) ukládá zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce ÚMČ P1 dle tohoto usnesení 

5.1 Zodpovídá: Ing. Zdeněk Krenk, vedoucí oddělení životního prostředí OŽPČ. Termín: 

26.08.2024. 

VARIANTA B) 

1) bere na vědomí žádost společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o., Letohradská 711/10, 

Praha 7, 170 00, IČO: 25058789, v zastoupení p. Jiřím Vosátkem, dle plné moci, za účelem 

stavebního záboru a umístění stavebních buněk v parku Řásnovka za účelem stavebních 

úprav domu Za Haštalem 3, v termínu od 21.08.-31.07.2025, 

2) neschvaluje pronájem části pozemku č. parc. 1026/1, 853/2, k. ú. Staré Město, Praha 1, o 

celkové výměře 64 m2 společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o., Letohradská 711/10, 

Praha 7, 170 00, IČO: 25058789, v zastoupení p. Jiřím Vosátkem, dle plné moci, za účelem 

stavebního záboru a umístění stavebních buněk v parku Řásnovka v rámci stavebních úprav 

domu Za Haštalem 3, v termínu od 21.08.2024-31.07.2025, 

3) ukládá informovat žadatele o tomto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřen vedením odboru životního prostředí a 

čistoty. Termín: 31.08.2024.  

Diskuse: 

Ing. Heres doporučil prověřit, zda je pozemek parc. č. 853/2 v k. ú. Staré Město, o jehož 

pronájem je žádáno, svěřen do správy městské části Praha 1. 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

10 

 

Přerušeno (pokračování za bodem č. 41). 

 

15. Žádost společnosti STABIZ Films s.r.o. o pronájem části pozemku č. parc. 710/1,  

k. ú. Malá Strana za účelem filmového natáčení v parku Cihelná 

Materiál předložil Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřený vedením odboru životního prostředí a 

čistoty, v zastoupení za nepřítomnou ThDr. Kateřinu Klasnovou, místostarostku MČ Praha 1. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen variantní návrh usnesení, kterým Rada MČ  

Praha 1: 

VARIANTA A) 

1) bere na vědomí žádost společnosti STABIZ Films s.r.o., Velehradská 1301/17, Praha 3, 

IČO: 08355681, o pronájem části pozemku v parku Cihelná za účelem natáčení filmu 

„QOC“ dne 08.09.2024, 

2) schvaluje pronájem části pozemku č. parc. 710/1, k. ú. Malá Strana, Praha 1, o celkové 

výměře 50 m2 společnosti STABIZ Films s.r.o., Velehradská 1301/17, Praha 3, 130 00, IČO: 

08355681, za účelem pohyblivého záboru v rámci natáčení filmu „QOC“ dne 08.09.2024 od 

8:00 do 20:00 hodin, za nájemné 10.000 Kč + 21 % DPH, 

3) ukládá uzavřít smlouvu dle bodu 2. tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 06.09.2024. 

VARIANTA B) 

1) bere na vědomí žádost společnosti STABIZ Films s.r.o., Velehradská 1301/17, Praha 3, 

IČO: 08355681, o pronájem části pozemku v parku Cihelná za účelem natáčení filmu 

„QOC“ dne 08.09.2024, 

2) neschvaluje pronájem části pozemku č. parc. 710/1, k. ú. Malá Strana, Praha 1, o celkové 

výměře 50 m2 společnosti STABIZ Films s.r.o., Velehradská 1301/17, Praha 3, 130 00, IČO: 

08355681, za účelem pohyblivého záboru v rámci natáčení filmu „QOC“ dne 08.09.2024 od 

8:00 do 20:00 hodin, za nájemné 10.000 Kč + 21 % DPH, 

3) ukládá informovat žadatele o tomto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřen vedením odboru životního prostředí a 

čistoty. Termín: 31.08.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení. 

V diskusi zazněla informace o přípravě nového formuláře pro žadatele o využití veřejné zeleně, 

který bude obsahovat např. sortiment a seznam stánků (pro kulturní akce) a v případě filmařů 

rovněž informaci o obsahu filmu. 

Zástupce předkladatelky Mgr. Bc. Vaculín navrhl hlasovat o usnesení ve variantě A, tj. 

schválení pronájmu. 

Pro přijetí navrženého usnesení ve variantě A hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ 

P1. 

V 13:54 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0888. 

 

16. Zrušení usnesení č. UR24_0611 ze dne 04.06.2024 ve věci pronájmu části Slovanského 

ostrova spol. S.P.L.A.V. PRAHA s.r.o. 

Materiál předložil Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřený vedením odboru životního prostředí a 

čistoty, v zastoupení za nepřítomnou ThDr. Kateřinu Klasnovou, místostarostku MČ Praha 1. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost paní Halamové ze spol. S.P.L.A.V. PRAHA s.r.o. ze dne 29.07.2024 

o zrušení usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR24_0611 ze dne 04.06.2024, 

2) ruší usnesení č. UR24_0611 ze dne 04.04.2024 ve věci pronájmu části pozemku č. parc. 

2407, k. ú. Nové Město, Praha 1, celková výměra 10 m2 spol. S.P.L.A.V. PRAHA s.r.o.,  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

11 

 

Na louži 815/16, Praha 10, 101 00, IČO: 28468066, za účelem oslavy 100 let založení 

provozovny půjčovny lodiček na Slovanském ostrově dne 25.09.2024, a to v celém svém 

rozsahu, 

Diskuse: 

V souvislosti s projednávanou žádostí paní starostka Mgr. Radoměřská ponechala ke zvážení 

stanovení minimálního poplatku již při podávání žádosti o pronájem pozemků svěřených do 

správy MČ P1 (pro případ, že by po zprocesování žádosti úředníky žadatel nakonec od uzavření 

smlouvy odstoupil, jako v tomto případě). 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:57 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0889. 

 

17. Žádost Ministerstva financí o povolení záboru části pozemku č. parc. 137/2, k. ú. Malá 

Strana ve Vojanových sadech v rámci opravy bleskosvodů u Ministerstva financí 

Materiál předložil Mgr. Bc. Jakub Vaculín, pověřený vedením odboru životního prostředí a 

čistoty, v zastoupení za nepřítomnou ThDr. Kateřinu Klasnovou, místostarostku MČ Praha 1. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost Ministerstva financí ČR, Odbor Hospodářská správa, Letenská 15, 

Praha 1, IČO: 00006947 o zábor části pozemku č. parc. 137/2, k. ú. Malá Strana v parku ve 

Vojanových sadech za účelem stavebních prací v rámci opravy bleskosvodů na budově 

ministerstva ve dnech 01.-28.10.2024, 

2) schvaluje výpůjčku části pozemku č. parc. 137/2, k. ú. Malá Strana, Praha 1, o celkové 

výměře 260 m2 Ministerstvu financí ČR, Odbor Hospodářská správa, Letenská 15, Praha 1, 

IČO: 00006947, za účelem stavebních prací v rámci opravy bleskosvodů na budově 

ministerstva ve Vojanových sadech ve dnech 01.-28.10.2024, 

3) ukládá uzavřít Smlouvu o výpůjčce dle bodu 2. tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 31.08.2024. 

Bez diskuse. 

V názvu bylo upřesněno, že se jedná o budovu Ministerstva financí. 

Pro přijetí upraveného usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 13:58 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0890. 

 

18. Posun termínu dodání záměru projektu a návrhu technické části zadání pro projekt 

„Nová webová prezentace Praha 1“ 

Materiál předložil Mgr. Filip Kračman, vedoucí odboru kancelář starosty. Na jednání byla 

přítomna Bc. Karolína Šnejdarová, vedoucí oddělení vnějších vztahů KAS. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost dodavatele System boost o posun termínu dodání záměru projektu a 

návrhu technické části zadání pro projekt „Nová webová prezentace Praha 1“ o 45 dní. 

Bohužel se dodavateli doposud nepodařilo sjednat schůzku, na které by byla vyjasněna 

hranice mezi novým webem a souběžným projektem Portál občana, a to z důvodu 

nekompatibility termínů. Původní termín dodání byl stanoven na 5. září 2024. 

2) schvaluje posun termínu dodání záměru projektu a návrhu technické části zadání pro projekt 

„Nová webová prezentace Praha 1“ o 45 dní. 

Diskuse: 

Usnesení bylo doplněno novým bodem 3) ve znění:  

„ukládá informovat dodavatele o tomto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Bc. Karolina Šnejdarová, vedoucí oddělení vnějších vztahů KAS. Termín: 

27.08.2024“.  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

12 

 

Pro přijetí doplněného usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:02 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0891. 

 

19. Analýza vývoje výnosů z pronájmu nebytových prostorů ve svěřené správě MČ  

Praha 1 

Materiál předložil Ing. Tomáš Heres, místostarosta MČ Praha 1. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí úkol 13 z usnesení ZMČ Praha 1 č. UZ24_0224 ze dne 18.06.2024 a úkol 

2 z usnesení RMČ Praha 1 č. UR24_0741 ze dne 25.06.2024 k zajištění zpracování analýzy 

vývoje výnosů z pronájmu nebytových prostorů ve svěřené správě MČ Praha 1 s termínem 

do 30.09.2024, 

2) ukládá finančnímu odboru ve spolupráci s odborem technické a majetkové správy zpracovat 

analýzu vývoje výnosů z pronájmu nebytových prostorů ve svěřené správě MČ Praha 1 dle 

bodu 1 tohoto usnesení, a to s ohledem na časové rozlišení v průběhu posledních  

3 uzavřených účetních období 

2.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru. Termín: 30.09.2024. 

2.2 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

30.09.2024. 

3) ukládá předložit analýzu vývoje výnosů z pronájmu nebytových prostorů ve svěřené správě 

MČ Praha 1 Finančnímu výboru ZMČ Praha 1 k projednání 

3.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru. Termín: 24.10.2024. 

4) ukládá předložit analýzu včetně informace o jejím projednání ve Finančním výboru ZMČ 

Praha 1 na nejbližší jednání ZMČ Praha 1 

4.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru. Termín: 31.12.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:03 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0892. 

 

20. Žádost o prominutí dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním nebytové jednotky  

č. 1363/104 v domě č. p. 1363, k. ú. Nové Město, Krakovská 12, Praha 1 

Materiál předložila Mgr. Linda Turečková, v zastoupení za nepřítomného JUDr. Petra 

Dětského, zástupce vedoucího odboru Kancelář tajemníka. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost Martiny Štrobichové, IČ: 05589444, o prominutí dluhu na úrocích z 

prodlení ve výši 82.863 Kč vzniklého v souvislosti s užíváním nebytové jednotky  

č. 1363/104 v domě č. p. 1363, k. ú. Nové Město, Krakovská 12, Praha 1, 

2) ukládá předložit Zastupitelstvu městské části Praha 1 žádost dle bodu 1) tohoto usnesení k 

projednání a rozhodnutí 

2.1 Zodpovídá: Ing. Tomáš Heres, místostarosta MČ P1. Termín: 10.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:04 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0893. 

 

21. Uzavření smlouvy o nájmu části bytové jednotky číslo 404/10 v domě č. p. 404, k. ú. 

Malá Strana, Újezd 29, Praha 1 – stabilizace zaměstnanců ÚMČ Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. K jednání 

byla přizvána Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

13 

 

1) schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části bytové jednotky číslo 404/10 (48,9 m2) ve 2. 

nadzemním podlaží domu č. p. 404, k. ú. Malá Strana, Újezd 29, Praha 1, nájemce: xxxxx 

xxxxxx, nar. xxxx, a to na dobu určitou po dobu trvání pracovního poměru pro Úřad městské 

části Praha 1, nájemné ve výši 137 Kč/m2/měsíc a za podmínky, že v bytě nebude 

provozováno krátkodobé ubytování, 

2) ukládá uzavřít nájemní smlouvu v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:05 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0894. 

 

22. Změna doby nájmu u nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 1422, k. ú. Nové Město, 

Navrátilova 13, Praha 1 (byt určený ke stabilizaci zaměstnanců ÚMČ Praha 1) 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje změnu doby nájmu na dobu určitou do 31.12.2026 u bytu č. 10 o vel. 2 + kk ve 2. 

nadzemním podlaží domu č. p. 1422, k. ú. Nové Město, Navrátilova 13, Praha 1, nájemce: 

xxxx xxxxxx xxxxx, nar. xxxx, nájemné od 01.09.2024 ve výši 165 Kč/m2/měsíc, 

2) ukládá podepsat dodatek k nájemní smlouvě v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 02.09.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo 5 přítomných členů/členek RMČ P1, 1 se zdržel/a 

hlasování. 

V 14:11 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0895. 

 

23. Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dlužné nájemné vč. úhrady za plnění 

poskytovaná s užíváním bytu v domě č. p. 301, k. ú. Malá Strana, Karmelitská 29, 

Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje uzavření dohody o splátkách s lhůtou splatnosti 18 měsíčních splátek na dlužné 

nájemné vč. úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu číslo 4 v 5. nadzemním podlaží 

domu č. p. 301, k. ú. Malá Strana, Karmelitská 29, Praha 1, ve výši 353.754 Kč a 

příslušenství, s xxxxx xxxxxxxxx, nar. xxxx, a to formou notářského zápisu se svolením k 

přímé vykonatelnosti pod ztrátou výhody splátek. Notářský zápis bude akceptovat výši 

pohledávky k datu podpisu notářského zápisu. 

2) ukládá zajistit uzavření dohody o splátkách v souladu s bodem 1) tohoto usnesení  

2.1 Zodpovídá: JUDr. Petr Dětský, vedoucí odd. právního, kontroly a stížností OKT. 

Termín: 31.10.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:13 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0896. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

14 

 

24. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy u bytové jednotky v domě č. p. 435, k. ú. Malá 

Strana, Všehrdova 21, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje prodloužení nájemní smlouvy u bytové jednotky číslo 435/4 ve 2. nadzemním 

podlaží domu č. p. 435, k. ú. Malá Strana, Všehrdova 21, nájemce: xxxx xxxxxx xxxxxx, 

nar. xxxxx a to na dobu určitou do 31.12.2029, nájemné ve výši 165 Kč/m2/měsíc a za 

podmínky, že v bytě nebude provozováno krátkodobé ubytování, 

2) ukládá podepsat dodatek k nájemní smlouvě v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 31.10.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:14 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0897. 

 

25. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 1035, k. ú. Staré Město, 

Karoliny Světlé 17, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 1 (výměra 62,5 m2) ve 2. nadzemním 

podlaží domu č. p. 1035, k. ú. Staré Město, Karoliny Světlé 17, Praha 1 (MČ Praha 1 podíl 

id. 1/2), nájemce: xxxxxx xxxxxx, nar. xxxx, a to na dobu určitou do 31.01.2029, a za jinak 

nezměněných podmínek nájemní smlouvy, 

2) ukládá uzavřít dodatek k nájemní smlouvě v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 10.10.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:16 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0898. 

 

26. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 17, k. ú. Nové Město, 

Jungmannova 3, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu bytové jednotky číslo 17/22 v 1. nadzemním 

podlaží domu č. p. 17, k. ú. Nové Město, Jungmannova 3, Praha 1, nájemce: xxxxxxxx xxxx, 

nar. xxxx, a to na dobu určitou do 08.11.2027, a to za jinak nezměněných podmínek nájemní 

smlouvy, 

2) ukládá uzavřít dodatek k nájemní smlouvě v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 31.10.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:18 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0899. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

15 

 

27. Výpověď z nájmu bytové jednotky v domě č. p. 860, k. ú. Staré Město, Vězeňská 7,  

Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) konstatuje, že ze strany nájemce dochází k porušování smluvních podmínek 

2) rozhodla udělit výpověď z nájmu bytové jednotky číslo 860/4 ve 2. nadzemním podlaží 

domu č. p. 860, k. ú. Staré Město, Vězeňská 7, Praha 1, nájemce: xxxxx xxxxx, nar. xxxx, 

3) ukládá podepsat výpověď z nájmu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:19 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0901. 

 

28. Žádost o možnost výměny bytu v domě č. p. 670, k. ú. Nové Město, Karlovo  

náměstí 25, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen variantní návrh usnesení, kterým Rada MČ  

Praha 1: 

VARIANTA A) 

1) schvaluje 

1.1 uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 (výměra 219,94 m2) v 1. nadzemním podlaží domu 

č. p. 670, k. ú. Nové Město, Karlovo náměstí 25, Praha 1, pro: xxxxxx xxxxxx nar. xxxx, 

a to na dobu určitou do 01.11.2027, nájemné od 01.10.2024 ve výši 43.165 Kč/měsíc a za 

podmínky, že v bytě nebude provozováno krátkodobé ubytování, 

1.2 dohodu o skončení nájmu bytu č. 13 (116,1 m2) ve 2. a 3. nadzemním podlaží domu č. p. 

670, k. ú. Nové Město, Karlovo náměstí 25, Praha 1, nájemce: xxxxxx xxxxx, nar. xxxx, a 

to ke dni 30.09.2024, 

2) ukládá podepsat nájemní smlouvu a dohodu o skončení nájmu v souladu s bodem 1) tohoto 

usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.09.2024. 

VARIANTA B) 

1) nesouhlasí s žádostí pana xxxxxx xxxxxx, nar. xxxx o výměnu bytu č. 13 (výměra 116,1 

m2) za byt č. 1 (výměra 219,94 m2) v domě č. p. 670, k. ú. Nové Město, Karlovo náměstí 25, 

Praha 1, 

2) ukládá byt č. 1 (výměra 219,94 m2) v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 670, k. ú. Nové 

Město, Karlovo náměstí 25, Praha 1 zařadit do výběrového řízení na pronájem a vyhlásit 

výběrové řízení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

02.09.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Předkladatel Mgr. Vaněk navrhl hlasovat o usnesení v kladné variantě A.  

Pro přijetí navrženého usnesení ve variantě A hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ 

P1. 

V 14:22 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0900. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

16 

 

29. Změna nájemní smlouvy na nebytové prostory v domě č. p. 629, k. ú. Nové Město, 

Štěpánská 59, Praha 1 – žádost o prodloužení provozní doby 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen variantní návrh usnesení, kterým Rada MČ  

Praha 1: 

VARIANTA A) 

1) bere na vědomí žádost stávajícího nájemce nebytové jednotky číslo 629/101  

v 1. a 2. nadzemním podlaží domu č. p. 629, k. ú. Nové Město, Štěpánská 59, Praha 1, o 

prodloužení provozní doby, 

2) schvaluje prodloužení provozní doby v části nebytové jednotky číslo 629/101  

v 1. a 2. nadzemním podlaží domu č. p. 629, k. ú. Nové Město, Štěpánská 59, Praha 1, o 

výměře 411,80 m2, nájemce: The Barrister Coffe & Wine s.r.o., IČ 28945191, a to do 24:00 

hodin s tím, že pronajímatel má právo jednostranně písemným oznámením bez uvedení 

důvodu omezit provozní (otevírací) dobu do 22:00 hodin, 

3) ukládá podepsat dodatek k nájemní smlouvě v souladu s bodem 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.09.2024. 

VARIANTA B) 

1) bere na vědomí žádost stávajícího nájemce nebytové jednotky číslo 629/101  

v 1. a 2. nadzemním podlaží domu č. p. 629, k. ú. Nové Město, Štěpánská 59, Praha 1, o 

prodloužení provozní doby, 

2) neschvaluje prodloužení provozní doby do 24:00 hodin v části nebytové jednotky číslo 

629/101 v 1. a 2. nadzemním podlaží domu č. p. 629, k. ú. Nové Město, Štěpánská 59,  

Praha 1, o výměře 411,80 m2, nájemce: The Barrister Coffe & Wine s.r.o., IČ 28945191, 

3) ukládá informovat žadatele o tomto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

30.08.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Předkladatel Mgr. Vaněk navrhl hlasovat o usnesení v kladné variantě A.  

Pro přijetí navrženého usnesení ve variantě A hlasovalo 5 přítomných členů/členek RMČ P1,  

1 se zdržel/a hlasování. 

V 14:24 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0902. 

 

30. Žádost o slevu na nájemném za nebytové prostory v domě č. p. 947, k. ú. Nové Město, 

Růžová 8, 10, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje slevu na nájemném z důvodu snížené uživatelnosti (rekonstrukce prostoru) u 

nebytové jednotky číslo 947/101 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 947, k. ú. Nové Město, 

Růžová 8, 10, Praha 1, nájemce: Veronika Hlinská, IČ: 16093445 a Jana Krlišová IČ: 

71625186, účel nájmu: kadeřnické služby, a to ve výši 30 % za období od 01.10.2023 do 

31.05.2024, tj. částka ve výši 52.320 Kč, 

2) ukládá podepsat dodatek k nájemní smlouvě v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.09.2024. 

Bez diskuse. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

17 

 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:25 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0903. 

 

31. Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor ve 4. nadzemním podlaží domu  

č. p. 720, k. ú. Nové Město, Palackého 5, Praha 1 (Poliklinika Palackého) – dohoda  

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje dohodu o skončení nájmu nebytových prostor - místnost č. 447 a 448 (ordinace) 

o výměře 19,39 m2 a 18,67 m2 a společné prostory, místnost č. 430 (chodba), místnost č. 450 

(umývárna) a č. 451 (WC), v domě č. p. 720, k. ú. Nové Město, Palackého 5, Praha 1, účel 

nájmu: ordinace lékaře specialisty v oboru dermatovenerologie, nájemce: PRODERMA 

s.r.o. IČ: 24735914, a to ke dni 31.08.2024, 

2) ukládá uzavřít dohodu v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.08.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:26 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0904. 

 

32. Vyhodnocení záměru na pronájem nebytové jednotky číslo 1709/101 v 5. nadzemním 

podlaží domu č. p. 1709, k. ú. Nové Město, Pštrossova 32, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí jednu došlou nabídku ke zveřejněnému záměru poř. č. 141/12/2023/Z na 

pronájem nebytové jednotky číslo 1709/101 v 5. nadzemním podlaží domu č. p. 1709, k. ú. 

Nové Město, Pštrossova 32, Praha 1, která je od 01.02.2017 volná, s účelem nájmu: 

kancelářské prostory, a to včetně následného doplnění změny účelu nájmu dle 

kolaudovaného stavu, tj. dílna a sklad a tím snížení výše nabízeného nájemného, 

2) rozhodla záměr poř. č.141/12/2023/ Z na pronájem nebytové jednotky číslo 1709/101 

(výměra 38,10 m2) v 5. nadzemním podlaží domu č. p. 1709, k. ú. Nové Město,  

Pštrossova 32, Praha 1, nevyhodnotit, 

3) ukládá informovat žadatele v souladu s bodem 2) tohoto usnesení a ve spolupráci s 

finančním odborem zajistit vrácení kauce 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

30.08.2024. 

4) schvaluje záměr podle § 36, odst. (1) zákona čís. 131/2000 Sb. na pronájem nebytové 

jednotky číslo 1709/101 v 5. nadzemním podlaží domu č. p. 1709, k. ú. Nové Město, 

Pštrossova 32, Praha 1, výměra 38,10 m2, a to pouze v souladu s kolaudovaným stavem, tj. 

dílna a sklad, nájemní smlouva na dobu neurčitou, s 6 měsíční výpovědní dobou a za 

podmínek uvedených v zásadách nájemní smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení, 

5) rozhodla, že uchazeč v rámci záměru na pronájem musí složit kauci ve výši 20.000 Kč, která 

bude neúspěšným zájemcům po skončení vyhodnocení záměru na pronájem vrácena a 

úspěšnému uchazeči bude zaúčtována proti jistotě skládané v rámci nájemní smlouvy, 

případně bude sloužit jako paušální náhrada škody v případě, že vybraný zájemce smlouvu 

neuzavře, 

6) rozhodla o těchto smluvních omezeních při provozování nebytového prostoru: 

• nebytový prostor nebude nájemcem provozován v době od 22:00 do 6:00 hodin 

7) ukládá zveřejnit záměr na úřední desce Úřadu městské části Praha 1 dle tohoto usnesení 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

18 

 

07.01 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

02.09.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo 5 přítomných členů/členek RMČ P1, 1 nehlasoval/a. 

V 14:28 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0905. 

 

33. Záměr na pronájem části nebytové jednotky číslo 1312/101 v 1. nadzemním podlaží 

domu č. p. 1312, k. ú. Nové Město, Ve Smečkách 17, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) konstatuje, že část nebytové jednotky číslo 1312/101 (cca 120 m2) v 1. nadzemním podlaží 

domu č. p. 1312, k. ú. Nové Město, Ve Smečkách 17, Praha 1, je od 01.09.2022 volná, 

2) schvaluje záměr podle § 36, odst. (1) zákona čís. 131/2000 Sb. na pronájem části nebytové 

jednotky číslo 1312/101 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1312, k. ú. Nové Město,  

Ve Smečkách 17, Praha 1, výměra cca 120 m2, pro: CDV služby, s.r.o., IČ: 49356445, účel 

nájmu: zázemí pro zaměstnance společnosti, nájemní smlouva na dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou a za podmínek uvedených v zásadách nájemní smlouvy, která je přílohou 

tohoto usnesení a dále za podmínek, že nájemce provede do 12 měsíců od převzetí předmětu 

nájmu jeho rekonstrukci na vlastní náklad bez nároku na vypořádání zhodnocení po skončení 

nájmu, 

3) rozhodla o těchto smluvních omezeních při provozování nebytového prostoru: 

• nebytový prostor nebude nájemcem provozován v době od 22:00 do 6:00 hodin 

4) ukládá zveřejnit záměr na úřední desce Úřadu městské části Praha 1 dle tohoto usnesení 

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

02.09.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Z usnesení byl vyškrtnut bod 3) s ohledem na charakter činnosti budoucího nájemce. Bod 4) 

usnesení byl přečíslován, nově 3. 

Pro přijetí upraveného usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:34 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0906. 

 

34. Záměr na pronájem nebytové jednotky číslo 275/104 v domě č. p. 275, k. ú. Staré 

Město, Náprstkova 4, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) konstatuje, že nebytová jednotka číslo 275/104 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 275,  

k. ú. Staré Město, Náprstkova 4, Praha 1, je od 01.06.2021 volná, 

2) schvaluje záměr podle § 36, odst. (1) zákona čís. 131/2000 Sb., na pronájem nebytové 

jednotky číslo 275/104 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 275, k. ú. Staré Město, 

Náprstkova 4, Praha 1, výměra 30,8 m2, kolaudovaný stav: ateliér, nájemní smlouva na dobu 

neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou a za podmínek uvedených v zásadách nájemní 

smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení, 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

19 

 

3) rozhodla, že uchazeč v rámci záměru na pronájem musí složit kauci ve výši 20.000 Kč, která 

bude neúspěšným zájemcům po skončení vyhodnocení záměru na pronájem vrácena a 

úspěšnému uchazeči bude zaúčtována proti jistotě skládané v rámci nájemní smlouvy, 

případně bude sloužit jako paušální náhrada škody v případě, že vybraný zájemce smlouvu 

neuzavře, 

4) rozhodla o těchto smluvních omezeních při provozování nebytového prostoru: 

• nebytový prostor nebude nájemcem provozován v době od 22:00 do 6:00 hodin 

5) ukládá zveřejnit záměr na úřední desce Úřadu městské části Praha 1 dle tohoto usnesení 

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

09.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:35 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0907. 

 

35. Záměr na pronájem nebytové jednotky číslo 801/101 v 1. nadzemním podlaží ve dvoře 

domu č. p. 801, k. ú. Staré Město, U Obecního dvora 6, Praha 1 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Jana Perlíková Drdová, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) konstatuje, že nebytová jednotka číslo 801/101 v 1. nadzemním podlaží ve dvoře domu  

č. p. 801, k. ú. Staré Město, U Obecního dvora 6, Praha 1, je od 23.03.2023 volná, 

2) schvaluje záměr podle § 36, odst. (1) zákona č. 131/2000 Sb., na pronájem nebytové 

jednotky číslo 801/101 v 1. nadzemním podlaží ve dvoře domu č. p. 801, k. ú. Staré Město, 

U Obecního dvora 6, Praha 1, výměra 31,7 m2, kolaudovaný stav: pracovna (kancelář), 

nájemní smlouva na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou a za podmínek uvedených 

v zásadách nájemní smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení, 

3) rozhodla, že uchazeč v rámci záměru na pronájem musí složit kauci ve výši 20.000 Kč, která 

bude neúspěšným zájemcům po skončení vyhodnocení záměru na pronájem vrácena a 

úspěšnému uchazeči bude zaúčtována proti jistotě skládané v rámci nájemní smlouvy, 

případně bude sloužit jako paušální náhrada škody v případě, že vybraný zájemce smlouvu 

neuzavře, 

4) rozhodla o těchto smluvních omezeních při provozování nebytového prostoru: 

• nebytový prostor nebude nájemcem provozován v době od 22:00 do 6:00 hodin 

5) ukládá zveřejnit záměr na úřední desce Úřadu městské části Praha 1 dle tohoto usnesení 

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

Termín: 09.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:36 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0908. 

 

36. Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 15/3, k. ú. Josefov, obec Praha (Široká 65/14,  

Praha 1) 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. K jednání 

byla přizvána Mgr. Kateřina Dubská, vedoucí oddělení správy nemovitostí OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost Společenství vlastníků jednotek ul. Široká č.p. 65/14 Praha 1, 

evidovanou pod č.j.: ÚMČP1/386845/2024 dne 07.08.2024, o výpůjčku pozemku parc. č. 

15/3, k. ú. Josef, obec Praha, 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

20 

 

2) schvaluje záměr výpůjčky pozemku parc. č. 15/3, k. ú. Josefov, obec Praha o výměře  

117 m2 (společný dvůr) pro Společenství vlastníků jednotek ul. Široká č. p. 65/14 Praha 1, 

se sídlem Široká 65/14, 110 00 Praha 1, IČ: 27179125, zejména za těchto podmínek: 

• doba: 3 roky ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce 

• účel: užívání pro potřeby oprávněných uživatelů jednotek v domě na adrese Široká 65/14, 

k. ú. Josefov v Praze 1, péče o pozemek, využití jako manipulační plochy a umístění 

nádob na komunální odpad 

• omezení rozsahu účelu smlouvy:   

- nepovoluje se užívání osobám v rámci sjednaného krátkodobého ubytování formou 

AirBNB, Booking.com, ani jiným způsobem sjednaného krátkodobého ubytování v 

domě na adrese Široká 65/14, Praha 1,  

- zákaz provádět sondáž podloží pozemku parc. č. 15/3, k. ú. Josefov, obec Praha, aby se 

zamezilo případnému porušení izolační vrstvy, která je uložena k omezení vlhkosti 

okolních suterénních prostor bez předchozího písemného souhlasu vlastníka pozemku a 

oprávněného zástupce SVJ Široká 65/14, 

- povinnost strpět na pozemku přístup (vstup) do dvorního objektu bez č. p. / č. e. na 

pozemku parc. č. 15/2, k. ú. Josefov, obec Praha, 

3) ukládá zveřejnit záměr výpůjčky v souladu s odst. 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

31.10.2024.  

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:37 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0909. 

 

37. Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 59/2, k. ú. Staré Město, obec Praha  

(Valentinská 56/11, Praha 1) 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Mgr. Kateřina Dubská, vedoucí oddělení správy nemovitostí OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost Společenství vlastníků jednotek ul. Valentinská čp. 56/11, Praha 1 

doručenou pod č. j. UMCP1 319892/2024 dne 26.06.2024 ve věci uzavření smlouvy o 

výpůjčce pozemku parc. č. 59/2, k. ú. Staré Město, obec Praha, 

2) schvaluje záměr výpůjčky pozemku parc. č. 59/2, k. ú. Staré Město, obec Praha pro 

Společenství vlastníků jednotek ul. Valentinská čp. 56/11, Praha 1, IČ: 27389375, se sídlem 

Praha 1 – Staré Město, Valentinská 56/11, PSČ 11000, zejm. za těchto podmínek: 

• doba: 3 roky ode dne uzavření smlouvy, 

• účel: odpočinek a oddech vlastníků a oprávněných uživatelů jednotek v domě čp. 56, 

Valentinská 11, Praha 1, zajištění pravidelné péče o pozemek, umístění popelnic na 

komunální odpad, účelnější zajištění péče o společné části budovy čp. 56 přístupem z 

dotčeného pozemku, 

• omezení rozsahu a účelu smlouvy:  

- nepovoluje se užívání osobám v rámci sjednaného krátkodobého ubytování formou 

AirBNB, Booking.com, ani jiným způsobem sjednaného krátkodobého  ubytování v 

domě čp. 56, Valentinská 11, Praha 1, 

- zajištění průběžné deratizace na pozemku, 

3) ukládá zveřejnit záměr výpůjčky v souladu s odst. 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

Termín: Termín: 09.09.2024. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

21 

 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:39 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0910. 

 

38. Výpůjčka části pozemku parc. č. 742/1, k. ú. Malá Strana, obec Praha 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Mgr. Kateřina Dubská, vedoucí oddělení správy nemovitostí OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost o výpůjčku části pozemku parc. č. 742/1, k. ú. Malá Strana, obec 

Praha, doručenou na ÚMČ P1 dne 31.07.2024 pod čj. UMCP1 379082/2024 z Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2, IČO: 

00551023, 

2) schvaluje výpůjčku části pozemku parc. č. 742/1, k. ú. Malá Strana, obec Praha, o velikosti 

6,1 m2, dne 26.09.2024 od 8.00 hod do 21.00 hod., Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR, 

za účelem umístění mobilní toalety pro osoby se zdravotním postižením a nádoby na odpad, 

v rámci pořádání „Jarmarku sociálních podniků na Kampě“, 

3) ukládá podepsat smlouvu o výpůjčce dle bodu 2. tohoto unesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 20.09.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:40 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0911. 

 

39. Záměr výpůjčky částí pozemků parc. č. 2357/2 a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, 

obec Praha, za účelem záboru pro staveniště v rámci stavby – „Rozvodna kolektoru 

NLS“ a vydání vyjádření vlastníka nemovitosti ke stavbě „Rozvodna kolektoru NLS“ 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Mgr. Kateřina Dubská, vedoucí oddělení správy nemovitostí OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost společnosti Kolektory Praha a.s., se sídlem Pešlova 341, 190 00 

Praha 9, IČO: 26714124, o vyjádření MČ Praha 1 jako vlastníka sousedních pozemků parc. 

č. 2357/2 a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, obec Praha, k záměru „Rozvodna kolektoru 

NLS“ a ke zřízení dočasného záboru jako zázemí pro staveniště v rámci stavby na pozemcích 

parc. č. 2357/2 a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, obec Praha, 

2) schvaluje záměr výpůjčky částí pozemků parc. č. 2357/2 a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, 

obec Praha, o celkové výměře 42,7 m2 zejména za těchto podmínek: 

• vypůjčitel: Kolektory Praha, a.s., se sídlem Pešlova 341, Praha 9 - Vysočany,  

PSČ 190 00 Praha 9, IČO: 26714124, 

• na dobu určitou: od uzavření smlouvy na dobu 12 měsíců, 

• účel: zábor pro dočasné zřízení zázemí pro staveniště, 

• uvedení částí vypůjčených pozemků parc. č. 2357/2 a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, 

obec Praha, po skončení výpůjčky do původního stavu na náklady vypůjčitele, 

• zachovat průjezdnost na pozemku parc. č. 2357/2, k. ú. Nové Město, obec Praha, 

3) schvaluje vydání vyjádření MČ Praha 1 jako vlastníka sousedních pozemků parc. č. 2357/2 

a parc. č. 2357/3, k. ú. Nové Město, obec Praha, k záměru „Rozvodna kolektoru NLS“, 

4) ukládá zajistit zveřejnění záměru dle bodu 2. tohoto usnesení 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

22 

 

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Termín: 

Termín: 30.09.2024.  

5) ukládá podepsat vyjádření MČ Praha 1 k záměru stavby dle bodu 3. tohoto usnesení 

5.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:42 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0912. 

 

40. Vydání vyjádření vlastníka nemovitosti ke stavbě „Praha 1 – Nové Město, V Jámě a 

okolí, obnova kNN, kVN“ 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Mgr. Kateřina Dubská, vedoucí oddělení správy nemovitostí OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost společnosti EQUANS Services a.s., se sídlem Lhotecká 793/3,  

Praha 4 - Kamýk, PSČ 143 00, IČO: 26122603, doručenou na ÚMČ Praha 1 dne 16.05.2024 

pod čj. ÚMČ P1 249811/2024  o vyjádření k projektu stavby „Praha 1 – Nové Město,  

V Jámě a okolí, obnova kNN, kVN“, 

2) souhlasí s vydáním vyjádření MČ Praha 1 ke stavbě s názvem „Praha 1 – Nové Město,  

V Jámě a okolí, obnova kNN, kVN“, 

3) ukládá podepsat vyjádření vlastníka nemovitosti ke stavbě dle bodu 2. tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 30.10.2024, 

4) ukládá 

projednat s TSK koordinaci případných dalších stavebních záměrů týkající se chodníků v 

trase stavby 

4.1 Zodpovídá: Ing. Vojtěch Ryvola, člen RMČ P1. Termín: 31.12.2024. 

Diskuse: 

Paní starostka Mgr. Radoměřská apelovala na včasné informování občanů, kterých se stavba 

dotkne, o realizaci akce, např. prostřednictvím oddělení vnějších vztahů. 

Pan Bureš doporučil oslovit vedení PRE, jakožto zadavatele stavby, ve věci koordinace stavby 

s dalšími dotčenými subjekty (např. datové sítě, atd.) s cílem zajistit, aby nebylo třeba chodník 

rozkopávat vícekrát.  

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:49 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0913. 

 

41. Krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 742/1 v k. ú. Malá Strana, obec Praha 

(u Karlova mostu) za účelem filmování 

Materiál předložil Mgr. Petr Vaněk, vedoucí odboru technické a majetkové správy. Na jednání 

byla přítomna Mgr. Kateřina Dubská, vedoucí oddělení správy nemovitostí OTMS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost společnosti Movie House s.r.o. IČ: 19348011, se sídlem  

Kaprova 52/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 o umožnění pronájmu části pozemku parc. č. 

742/1 v k. ú. Malá Strana, obec Praha, za účelem filmování a parkování techniky, doručenou 

dne 08. 08. 2024 pod čj.: ÚMČP1/386834/2024, 

2) schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 742/1 v k. ú. Malá Strana, 

obec Praha o výměře cca 170 m2, Praha 1 za účelem filmování a parkování techniky pro 

společnost Movie House s.r.o., IČ: 19348011, se sídlem Heřmanova 457/41, Holešovice, 

170 00 Praha 7, zejména za těchto podmínek: 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

23 

 

• smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. na den 08.09.2024 včetně přípravy, vlastního 

natáčení a úklidu v čase od 06:00 hod. do 22:00 hod., 

• pro účely filmového natáčení českého filmu „MOŘE NA DVOŘE“, 

• výše nájemného 10.000 Kč plus DPH v zákonem stanovené výši za natáčecí den,  

3) ukládá podepsat nájemní smlouvu v souladu s odst. 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 08.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:50 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0914. 

 

Pokračování bodu č. 14 – „Žádost společnosti LINHART ARCHITECT, s.r.o. o stavební 

zábor v parku Řásnovka za účelem stavebních úprav domu Za Haštalem 3 

Mgr. Bc. Vaculín ověřil, že pozemek parc. č. 853/2 v k. ú. Staré Město není ve svěřené správě 

MČ Praha 1, omluvil se za chybu a požádal proto o vyškrtnutí tohoto pozemku z usnesení.  

Usnesení bylo upraveno v bodě 2) a 4), kde byl vyškrtnut pozemek parc. č. 853/2 (o výměře  

4 m2) a zůstává tak uveden pouze pozemek č. parc. 1026/1, k. ú. Staré Město, Praha 1, o celkové 

výměře 60 m2. 

Mgr. Bc. Vaculín doporučil hlasovat o upraveném usnesení v kladné variantě A. 

Pro přijetí upraveného usnesení ve variantě A hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ 

P1. 

V 14:54 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0915. 

 

42. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Karmelitská 13 – oprava fasády“ 

Materiál předložila Ing. Martina Mezenská, vedoucí odboru technicko-investičního. K jednání 

byla přizvána Ing. Jindřiška Jakešová, referentka – specialistka územního rozvoje KAS.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí důvody k uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo CES 2024/0001, 

2) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo CES 2024/0001 ze dne 07.03.2024 na 

akci „Karmelitská 13 – oprava fasády“ se společností: MIDE – Dědek, s.r.o.,  

Nevanova 1079/23, Praha 6 – Řepy, IČO: 24795011, pro účely čerpání dotace na stavební 

práce na fasádě poskytnuté z rezervy Programu regenerace MPR a MPZ poskytovaného 

Ministerstvem kultury ČR, 

3) ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 31.10.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 14:57 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0916. 

 

43. Žádost o spoluúčast v oblasti sportu: Orel župa Pospíšilova – „Běh na Petřínskou 

rozhlednu“ 

Materiál předložila Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru kultury, sportu a zahraničních vztahů, 

za nepřítomného Mgr. Davida Bodečka, MBA, 1. místostarostu MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen variantní návrh usnesení, kterým Rada MČ  

Praha 1: 

VARIANTA A) 

1) bere na vědomí spoluúčast městské části Praha 1 na akci „Běh na Petřínskou rozhlednu“ 

konanou 15.09.2024 v Petřínských sadech, Praha 1, a pořádanou Orel župa Pospíšilova, 

Ječná 505/2, 120 00 Praha 2, IČO 64934551, 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

24 

 

2) schvaluje spoluúčast městské části Praha 1 na akci dle bodu 1) tohoto usnesení s finanční 

spoluúčastí ve výši xx.xxx Kč, 

3) ukládá uzavřít a podepsat smlouvu o spoluúčasti s hlavním pořadatelem akce dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1. Termín: 09.09.204. 

VARIANTA B) 

1) bere na vědomí žádost o spoluúčast městské části Praha 1 na akci „Běh na Petřínskou 

rozhlednu“ konanou 15.09.2024 v Petřínských sadech, Praha 1, a pořádanou Orel župa 

Pospíšilova, Ječná 505/2, 120 00 Praha 2, IČO 64934551, 

2) neschvaluje spoluúčast městské části Praha 1 na akci dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá informovat hlavního pořadatele dle bodu 1) o tomto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Dorian Gaar, referent zahraničních vztahů odboru kultury, sportu a 

zahraničních vztahů. Termín: 23.08.2024. 

Diskuse: 

Bc. Klečková doporučila hlasovat o usnesení v kladné variantě A se spoluúčastí ve výši 15.600 

Kč, a to dle žádosti. 

V bodě 3) usnesení byl upraven odkaz na bod 2) usnesení, namísto bodu 1). 

Pro přijetí upraveného usnesení ve variantě A hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ 

P1. 

V 15:00 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0917. 

 

44. Záměr na renovaci Morového sloupu Nejsvětější Trojice parc. č. 993, k. ú. Malá 

Strana, Malostranské náměstí, Praha 1 

Materiál předložila Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru kultury, sportu a zahraničních vztahů, 

za nepřítomného Mgr. Davida Bodečka, MBA, 1. místostarostu MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) souhlasí se záměrem renovace Morového sloupu Nejsvětější Trojice parc. č. 993 na 

Malostranském náměstí, k. ú. Malá Strana, r. č. ÚSKP 38884/1-461, 

2) ukládá zajistit administrativní úkony vedoucí k realizaci veřejné zakázky na renovaci 

Morového sloupu Nejsvětější Trojice parc. č. 993 na Malostranském náměstí, k. ú. Malá 

Strana, r. č. ÚSKP 38884/1-461 

2.1 Zodpovídá: Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru kultury, sportu a zahraničních vztahů. 

Termín: 31.10.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněla žádná žádost členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska 

do zápisu. 

Na návrh Ing. Heres byl bod 2) upraven do následujícího znění: „ukládá předložit Radě MČ 

Praha 1 návrh dalšího postupu vedoucí k realizaci veřejné zakázky na renovaci Morového 

sloupu Nejsvětější Trojice parc. č. 993 na Malostranském náměstí, k. ú. Malá Strana, r. č. ÚSKP 

38884/1-461“. 

Pro přijetí upraveného usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 15:09 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0918. 

 

45. Trvalé umístění pamětní desky Jana Zajíce 

Materiál předložila Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru kultury, sportu a zahraničních vztahů, 

za nepřítomného Mgr. Davida Bodečka, MBA, 1. místostarostu MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí svěření provizorní pamětní desky Jana Zajíce do majetku odboru kultury, 

sportu a zahraničních vztahů, dle usnesení č. UR22_0185 ze dne 15.02.2022,  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

25 

 

2) bere na vědomí závěr hlasování per rollam Komise kultury a sportu ze dne 09.08.2024, aby 

současná podoba pamětní desky Jana Zajíce byla trvalá,  

3) schvaluje umístění provizorní pamětní desky Jana Zajíce jako trvalé, 

4) ukládá informovat OTMS o přijatém usnesení 

4.1 Zodpovídá: Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru kultury, sportu a zahraničních vztahů. 

Termín: 30.08.2024. 

Diskuse: 

V rámci diskuse nezazněly žádné pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 15:13 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0919. 

 

46. Žádost o dotaci z rezervy na humanitární pomoc Ukrajině na realizaci adaptačních 

skupin na území hl. m. Prahy pro školní rok 2024/2025 

Materiál předložila Bc. Linda Klečková, pověřená zastupováním ved. odboru školství, za 

nepřítomného Mgr. Davida Bodečka, MBA, 1. místostarostu MČ Praha 1.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí důvody vedoucí k podání žádosti o podporu adaptačních skupin na území 

Prahy 1, 

2) souhlasí s podáním žádosti ve výši 1.060.400 Kč v rámci programu hl. m. Prahy „Dotace z 

rezervy na humanitární pomoc Ukrajině na realizaci adaptačních skupin na území hl. m. 

Prahy pro školní rok 2024/2025“, UZ 137, 

3) doporučuje předložit Zastupitelstvu MČ Praha 1 ke schválení podání „Žádosti o dotaci z 

rezervy na  humanitární pomoc Ukrajině na realizaci adaptačních skupin na území hl. m. 

Prahy pro školní rok 2024/2025“, UZ 137 v požadované částce 1.060.400 Kč 

Zodpovídá: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1. Termín: 10.09.2024. 

Diskuse: 

Přítomní vedli dlouhou informativní a upřesňující diskusi k projednávané tématice a dohodli se 

na úpravě usnesení v bodě 2), kde došlo ke změně částky na 2.000.000 Kč a bod 3) byl 

vyškrtnut. Současně budou zjištěny na HMP podrobnější informace o dotačních podmínkách. 

Pro přijetí upraveného usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 15:38 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0920. 

 

47. Tuzemská pracovní cesta do města Český Krumlov ve dnech 04.-05.09.2024 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1. Na jednání byla přítomna 

Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru kultury, sportu a zahraničních vztahů.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje tuzemskou pracovní cestu do města Český Krumlov v termínu 04. až 05.09.2024 

včetně seznamu účastníků uvedených v příloze tohoto usnesení (Mgr. Terezie Radoměřská 

– starostka MČ Praha 1, Mgr. David Bodeček, MBA – 1. místostarosta MČ Praha 1, ThDr. 

Kateřina Klasnová – místostarostka MČ Praha 1), 

2) ukládá organizačně a finančně zajistit pracovní cestu dle bodu 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Dorian Gaar, referent zahraničních vztahů odboru kultury, sportu a 

zahraničních vztahů. Termín: 05.09.2024. 

2.2 Zodpovídá: Přemysl Dvořák, vedoucí oddělení hospodářská správa OKT. Termín: 

05.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 6 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 15:39 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0921. 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

26 

 

48. Návrh na udělení Čestného občanství a Ceny Prahy 1 

Materiál předložila Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ Praha 1. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí návrh Komise pro občanské záležitosti, udělování čestného občanství a 

Ceny Prahy 1 na udělení Čestného občanství a Ceny Prahy 1 významným osobnostem, 

2) doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 1 schválit udělení Čestného občanství a Ceny  

Prahy 1 těmto významným osobnostem: 

• prof. MUDr. Rudolf Špaček, CSc. – návrh na udělení Čestného občanství, 

• John Eisler – návrh na udělení Čestného občanství, 

• JUDr. Alena Hanilcová – návrh na udělení Ceny Prahy 1, 

3) ukládá předložit Zastupitelstvu MČ Praha 1 návrh na udělení Čestného občanství a Ceny 

Prahy 1 dle bodu 2) tohoto usnesení 

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka MČ P1. Termín: 10.09.2024. 

Bez diskuse. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 7 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 15:40 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0922. 

 

49. Souhlas zřizovatele se zapojením NNF do dotační výzvy ENERGov č. 2/2023 – 

Energetické úspory památkově chráněných budov 

Materiál předložila Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost příspěvkové organizace Nemocnice Na Františku o souhlas se 

zapojením do dotační výzvy ENERGov č. 2/2023 – Energetické úspory památkově 

chráněných budov, 

2) souhlasí s tím, že žadatelem o dotaci bude v rámci výzvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

příspěvková organizace Nemocnice Na Františku, 

3) souhlasí se zpracováním projektové žádosti v rámci dotační výzvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení za podmínky, že bude každá oblast naceněna zvlášť (výměna oken, instalace 

termostatických hlavic topných těles a obměna světelných těles), 

4) schvaluje využití neinvestičního příspěvku od zřizovatele pro rok 2024 ve výši 1.650.000 

Kč na realizaci veřejné zakázky na zajištění přípravy pro podání žádosti o dotaci dle bodu 

1) tohoto usnesení, zpracování energetického posudku, studie stavebně technologického 

řešení a dalších částí kompletní projektové dokumentace 

5) ukládá informovat ředitele NNF MUDr. Davida Erharta o tomto usnesení 

5.1 Zodpovídá: Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví. Termín: 

31.08.2024. 

Diskuse: 

V rámci dlouhé upřesňující diskuse k obsahu veřejné zakázky a její ceně nezazněla žádná žádost 

členů/členek RMČ P1 o zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

V bodě 3) usnesení bylo slovo „naceněna“ nahrazeno slovem „analyzována“. 

Pro přijetí upraveného usnesení hlasovalo 6 přítomných členů/členek RMČ P1, 1 se zdržel/a 

hlasování. 

V 16:05 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0923. 

 

Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA požádal o dodatečné zařazení bodu „Žádost o schválení 

zahájení procesu modernizace gastroprovozu v Nemocnici Na Františku“ do Programu – pro 

hlasovalo všech 7 přítomných členů RMČ P1. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

27 

 

50. Žádost o schválení zahájení procesu modernizace gastroprovozu v Nemocnici  

Na Františku 

Materiál předložila Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví.  

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) bere na vědomí žádost příspěvkové organizace Nemocnice Na Františku o schválení 

zahájení procesu modernizace gastroprovozu, 

2) pověřuje příspěvkovou organizaci Nemocnice Na Františku přípravou projektové 

dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby v rámci modernizace 

gastroprovozu, 

3) schvaluje uvolnění investičního příspěvku ve výši 1.950.000 Kč pro příspěvkovou 

organizaci Nemocnice Na Františku na realizaci veřejné zakázky zhotovení projektové 

dokumentace pro stavební povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby 

„Modernizace gastroprovozu NNF“ za podmínky schválení a splnění bodu 4) tohoto 

usnesení, 

4) ukládá předložit Radě MČ Praha 1 rozpočtové opatření v souladu s bodem 3) tohoto 

usnesení 

4.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru. Termín: 27.08.2024. 

5) ukládá zajistit realizaci dle bodu 3) tohoto usnesení a informovat ředitele NNF  

MUDr. Davida Erharta o tomto usnesení 

5.1 Zodpovídá: Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, vedoucí odboru zdravotnictví. Termín: 

30.09.2024. 

Diskuse: 

Ing. Heres požádal o úpravu usnesení do této podoby: 

Nový bod 2) souhlasí s realizací veřejné zakázky zhotovení projektové dokumentace pro 

stavební povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby „Modernizace 

gastroprovozu NNF“, 

Původní bod 3), nově 4) – namísto „schvaluje“ bude „souhlasí“ a byl vyškrtnut text „za 

podmínky schválení a splnění bodu 4) tohoto usnesení“, 

Původní bod 4), nově 5) – úprava „…v souladu s bodem 4) tohoto usnesení“, 

Původní bod 5), nově 6) – vyškrtnut text „zajistit realizaci bodu 3 tohoto usnesení a“) a 

změněn termín: 30.08.2024. 

Po proběhlé upřesňující diskusi hlasovalo pro přijetí upraveného usnesení 6 přítomných 

členů/členek RMČ P1, 1 se zdržel/a hlasování. 

V 16:18 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0924. 

 

51. Kontrola plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 1 

Paní starostka Mgr. Terezie Radoměřská předložila členům/členkám RMČ P1 žádosti o 

posunutí termínů nesplněných úkolů uložených usneseními Rady MČ P1 s návrhem na jejich 

prodloužení (viz příloha usnesení uložená v OVO). 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 7 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 16:22 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0925. 

 

52. Dopisy Radě MČ Praha 1 

 Dopis do PhDr. Věry Doušové 

RMČ P1 obdržela dopis od PhDr. Věry Doušové, ředitelky Potravinové banky Praha a 

Středočeský kraj, z.s., s žádostí o možnost uspořádat pod záštitou MČ P1 charitativní večer 

s programem v Malém sále na Žofíně dne 14.01.2025, jehož výtěžek by byl použit na provoz 

potravinové banky. 

Odpoví Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1. Termín: 06.09.2024. 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

28 

 

 Dopis od Mgr. Jessicy Hotváthové a genmjr. (v.v.) Ing. Bohuslava Dvořáka 

RMČ P1 obdržela dopis Mgr. Jessicy Hotváthové a genmjr. (v.v.) Ing. Bohuslava Dvořáka z 

Nadačního fondu Evropské vojenské vzdělávací a rekreační centrum armádního generála Karla 

Janouška, s informací o potřebné větší údržbě a opravě dekorativních prvků památníku 

Okřídlený lev na Klárově a s žádostí o finanční podporu MČ P1. 

Odpoví Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1. Termín: 07.09.2024. 

 Dopis od xxxxxx xxxxx 

RMČ P1 obdržela dopis xxxxxx xxxxx se stížností na rušení nočního klidu a klidného soužití 

v Michalské ulici.  

RMČ P1 vzala dopis na vědomí s tím, že tímto se již zabývá oddělení právní, kontroly a 

stížností OKT a bude postoupeno příslušným odborům Úřadu MČ Praha 1 k řešení. 

 Dopis od Martina Motla 

RMČ P1 obdržela dopis Martina Motla, předsedy Komise pro obchod a služby RMČ P1, 

s informací o usnesení přijatém na 12. jednání komise dne 27.03.2024, s doporučením Radě 

MČ P1 vypovědět nájemce nebytového prostoru v domě Skořepka 423/9 v souvislosti 

s vulgárním napadením kontrolorů. 

Dopisem se bude zabývat Ing. Tomáš Heres, místostarosta MČ P1. Termín: 13.09.2024. 

 Dopis od Martina Motla 

RMČ P1 obdržela dopis Martina Motla, předsedy Komise pro obchod a služby RMČ P1, 

s informací o usnesení přijatém na 15. jednání komise dne 19.06.2024, s doporučením Radě 

MČ P1 pronajmout na základě stanoviska Komise sociální Sousedskému klubu, z.s. vhodný 

nebytový prostor na území MČ P1 s podmínkou budoucích služeb pro občany Prahy 1. 

Dopisem se bude zabývat Ing. Tomáš Heres, místostarosta MČ P1. Termín: 13.09.2024. 

 Dopis od Martina Motla 

RMČ P1 obdržela dopis Martina Motla, předsedy Komise pro obchod a služby RMČ P1, 

s informací o usnesení přijatém na 15. jednání komise dne 19.06.2024, s doporučeními Radě 

MČ P1 ohledně apelu na kontrolu řádného plnění smlouvy č. CES 2024/000 Skautským 

institutem v Rybářském domečku. 

Dopisem se bude zabývat Ing. Tomáš Heres, místostarosta MČ P1. Termín: 13.09.2024. 

 Dopis od JUDr. Jiřího Pospíšila 

RMČ P1 obdržela dopis JUDr. Jiřího Pospíšila, náměstka primátora hl m. Prahy, s vyjádřením 

k dotazům MČ Praha 1 vzneseným v souvislosti s projednáváním návrhů novelizací obecně 

závazných vyhlášek o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku v souvislosti s žebráním a v souvislosti s provozováním pouliční umělecké veřejné 

produkce na veřejně přístupných místech. 

RMČ P1 vzala dopis na vědomí. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 7 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 16:24 hod. bylo přijato usnesení č. UR24_0926. 

 

 

 

 

 

Členům RMČ P1 byla předložena na vědomí písemná informace „Seznam objednávek a 

veřejných zakázek I. kategorie OTI za 2. čtvrtletí 2024“.  

 

 

 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. schůze Rady MČ Praha 1 dne 20.08.2024 

začala v 13:16 hod. a skončila v 16:25 hod. 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

 

 

 v.r.  v.r. 

 členka Rady  starostka 

   městské části Praha 1  městské části Praha 1 

    Ing. Ivana Antalová  Mgr. Terezie Radoměřská 

 

 

 

 

 

  v.r.   

  zapisovatelka  

  Marie Adamová 

v z. podepsala Mgr. Vladimíra Valíčková,  

  vedoucí odboru volených orgánů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zápis byl vyhotoven dne 26.08.2024 a jeho součástí je celkový přehled přijatých 

usnesení.  


